
本庄市

１ 品名（件名） 移動図書館車

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 12 月 26 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

17,660,000 円

19,424,038 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 図書館

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

17,660,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)林田製作所

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

※契約金額 ①+②=19,424,038円
　①課税分　     19,404,418円(17,640,380円×消費税10%）
　②非課税分        19,620円

指　名　業　者　名

(株)林田製作所 

入札金額(円)

・納期限
　令和 8 年 3 月 27 日
　午後3時


